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Расписание дополнительных занятий в г^кйФрё^образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на 2021/2022 учебный год

Наименование

«Химия жизни»

«Робототехника»

«Физика вокруг
нас»

Педагог

Жугарева
Людмила
Юрьевна
Падеров
Николай
Михайлович
Хромова
Ольга
Ивановна

Классы

8-9,11
кл.

7-11 кл.

7-11 кл.

День недели

Понедельник

Пятница

Среда

Время

14:40-
15:40

14:40-
15:40

14:40-
15:40


